REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite; 88¢ hidaa.gov .al
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@ DEKLARATE i 0/
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 70/

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né baz& t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri e : Atésia e Mbiemri
IRENA MALIQ HOXHA
GIJYQTARE

;Instltac10ni"dh :"‘diresa - e
- GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

: emél Data e dorézimit &
funksionin q¢ kryen : o deklaratés
- 18.03.2004 e _ 26.03.2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Dekiaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument Nenshkrlml _
Jjandé (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, /
IRENA HOXHA |
fI .

7

///W'

Informacion né ndihmén tuaj:



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

“ Pershkruam '
- mamentln e

Gsisht ‘ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
se wepr;m:t vieren ne eke apo né valute qé pasquohet né dokumentacmnm qe _

qé zotéro ]0] pasurle, té paluajtshme dhe té luajtshme, llkmditete, té rea;rstruar ose jo né reg}lstrat -

publik hén nga deklarlml 1 meparshem deri mé 31 dhjetor t& vmt ¢ deklarimit.
e | Pjesa
Nr. -'_pas-u;nse dhe bu_gl_mi i krm:_m)_t i Viera me shl.fra _(_iﬂ}_;g me fjalé. né %
TE ARDHURAT NGA PAGAT, PENSIONET DHE 370.000 (TREQIND E 25

TOKA E LENE NE PERDORIM TE PA

RREGJISTRUARA NE RREGIISTRA PUBLIK SHTATEDIJETE MUE)LEKE.

6000 (GIASHTE MIJE)__ EURQ
SHLYERJE KEST HUAJE ME DATE 01.11.2011 | E KONVERTUAR NE LEKE

DORAZL(SIPAS KONTRATES) 831.000 (TETEQIND E TRIDH- |
JETE E NJE MIIE) LEKE. 1

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t&
plotéseni né fotokopje t& tij.

T8 plotésohet nga zyriari

IRENA HOXHA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

& Pershkrua i hollésisht t& ardhurat pér vztm, nga paga ose pjesemarr_Ja né ‘Shéﬂ]ﬂﬁzie té ar‘@ihurave t’é Sy

ﬁ e institucionit, orgamzat a

:_urat adresa , nr. lregjwtr 1 _hk, statusx, ob;ektm

e vepnmtarlse s organizatés, funksionin, natyrén e angazhxm;t

PAGA E VITIT 2011, NGA DATA 01.01.2011-30.1

KRYETARE E GJYKATES SE RRETHIT GIYQESOR D!BER DHE | 1.275.000 (NJEMIILION E
NGA DATA 01.12.2011-31.12.2012 GJYQTARE NE GIYKATEN E | DYQIND E SHTATEDHIETE E

, RRETHIT GJYQESOR TIRANE PAGESA SI PEDAGOGE E PESE MUE) LEKE
JASHTME NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISI” DURRES

FILIALI PESHKOPI

: (me shlfra dhe me fjale)

PAGA E VITIT 2011 BASHKESHORTI NURI HOXHA

PERGIEGJES SEKTORI NE DREITORINE RAJONALE TE 677.000 (GIASHTEQIND £
| RRUGEVE DIBER , SHTATEDHIETE E SHTATE
MIUE)LEKE

PENSIONI I VJEHRRIT HALIM HOXHA

NR PENSIONI 85961/310 157.000 (NJEQINDE
' PESEDHIETE E SHTATE MIJE)

LEKE

PENSIONI I VIEHRRES NAHILE HOXHA
NR PENSIONI 91754/320 66.000 (GJASHTED.HJETE E
GIASHTE MUUE)LEKE

" TE ARDHURA NGA TOKA E LENE NE PERDORIM
- 200.000(DYQINDMIIE) LEKE

Té plotésohel nga zyriari “Periodik jeror 4



@ INSPEKTORATTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra perscnash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

sisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma eshlyernga Gjendja e detyrimit te
ké apo né valuté, datén efillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
detyrimit (muaji/v m), hee deri né 31 dhjetor t& vltit né 31 dhjetor (& vitit t&
e-Sin—bazé. - té deklarimit _ deklarimit

e shumén totale (prmmpal L {me shifra dhe me fjalé) 'j(me shifra dhe me f;aie}
tien (muaji/viti) dhe kes_tl_m_ujor ; _ Principal+interes

HUA PER BLERJE AP. BANIMI R I | 6000(GJASHTEMUE) | 54000 (PESEDHIETE |
I R ANE NE SHUMEN 60 | EURO  SHLYER ME E KATER MIJE)
000 EURO ME KEST VIETOR 6000 EURO NE | DATE 01.11.2011 DORAZI EURO
VIT. FILLON ME DATE 01.11.2010 DHE
PERFUNDON ME DATE 01.11.2020.

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
IRENA HOXHA 70/ 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE A Indeie
E INTERESAVE PRIVATE e 1LDKP

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 & Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2603 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 47.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi NURI HALIM HOXHA, bashkéshort

g

e subjektit IRENA MALIQ HOXHA GJYQTARE.

Emeér, atési, mbiemér, funksion
v

. AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, é ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété - Emri, Mbiemri, NeﬂShkﬂmlﬂ/ i

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié HURI HOXHA / ﬂ:féifiv Q

qé nuk éshté e vérteté e ORI
1

Informacion né ndihmén tuaj:

Té plowdsohe! nga pieséiari | familfes me pasuri vegmas “Periodik 1jaror” 8



R_EPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

s sht ‘ndryshimet (shtesa dhe pakesnne) né: lojin, sipérfage

. d;spendm,
.gdo HOJ past

ua;tshme dhe té !uajtshme-
ml i mepal shém deri i€ 31 dhjetor t€ vitit €& dek!arimit

imi i pasurisé dhe burimi i kr‘lj‘i'r'mt

Vlera me Shl_iﬁl_”a _d-h;é,_ me fjalé

'_iadresen ku ndodhen,
sé veprimit, vlerén né Ieke apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢
té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, p;esen takuese q¢ zotéroni t&
-h_kuxdztete, té regjistruar ose jo né regpstrat publiké, per -

Pjesa -
né %

NUK DISPONOJI PASURI TJETER VECMAS SA KA
DEKLARUAR BASHKESHORTIA

~ Emi, Mbiemri, Nénshkrimi ./
[NURT HOXHA /f il
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotckopje té tij.
T¢ plotésohet nga pjeséiari i familjes me pasuri vegmas "Periodik/ Vietor™ 10

L



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime ng veprimtari privaie dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhefose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen t&€ drejtat e

perfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
I dhjetor t& vitit t& deklarimit.

it ¢do lloj angazhimi dhe vepr 'i',nft'ai-ife qé ka sjellé

institucionit, i organi 0 i aktivitetit nga

rdhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

3 sC orgamzates, funksmm dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,

angazhimit ng: klarl;ml i méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& né leké apo né valuté

deklarimit ‘(me shifra dhe me fjalg). : :

PAGA E VITIT 2011 NURI HOXHA PERGJEGJES SEKTORI | 677.000  (GJASHTEQIND  E

NE DREITORINE RAJONALE TE RRUGEVE DIBER SHTATEDHJETE £ SHTATE

MIIE)LEKE

 objektii

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) q
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 3
dhjetor t& vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ TE& cdhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.12, pér (&
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

s
]

Pérshkruani géllimin e detyrimit financ Shuma e shlyer nga  Gjendja e detyrimit te
shumén tot o né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mba rimit {muap!vrt;), nr.e  deriné 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit te
kontratés ¢ in- bazé = té deklarimit _'“dekiarlm:t
. Ber kr umén totale (prmcipal i e (me shifra dhe me fj_'_a-lé):_‘ _ (me shifra dhe me {j ale}
~_interes), kohéze (muaji/viti) dhe késti mujor i ' . Principaltinteres

| NUK KAM DETYRIM TJETER VECMAS SA KA
DEKLARUAR BASHKESHORTJA

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ~ \ / T
| NURI HOXHA =3 |

Té plotesoher nga pieséiari i familjes ing pasuiri vegmas “PeriodikVyeror” 11






